— 11669 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla JN° 13, objekt 2.

fldres telegr.: ,,REKfIRPOL*. Telef. 140-23.

Rok VIL Warszawa, dn. 28 sierpnia 1926 r. L. 876.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydz. IV, z powolaniem si¢ na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej oraz liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.).

1. R P. 38343-26. Brzezinska Genowefa, c. Henryka i Wtady-
stawy, ur. w 1899 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 108, za-
me¢zna, wzrost $redni, wlosy blond rudawe, twarz okragta piegowata, oczy
mebiaskie, nos gruby szeroki, osk. z art. 51 i 468 cz. 1 k. k, posz. przez
Sad Okr wLodzi, wydz. karny, nr. 1L 2 Z. K 230-26 z dn. 17.7.26 r.; w razie
uje¢cia odstawie do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji
powyz. Sadu. 1

2 R P. 38344-26. Swiderska flpolonja, c. Jozefa i Stanistawy,
I 25, st. mieszk. Lodzi, ost. zam. w Krakowie przy ul. Retoryka 21, wzrost
$redni, szczupla, wlosy czarne, oczy czarne, cera blada, nos prosty, osk.

1k’ k-’ pOSZ przez Sad Okr- w todzi>wYdz- karny, nr, L 4,
t\. 626-26 z dn. 16. 7. r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dySpOZYCJl powyz. Sadu.

3. R P. 38345-26. Flys Grzegorz, s. Juljana i Marji, I 32, ur. we

Lwowie, ost. zam. w Roéwnem, rusin, biuralista, posz. przez Sad Okr.
w Kownem, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1 K 194-26 z dn. 16. 7.26 r.

18" 11R'10" 38346'26' Sznejderman Gersz Michel, s. Gotela 1 Rojzii,
skiPno r;” osb zam- w Choroszczynce, gm. Piszczac, pow. bial-

Okt w BilRiO PG ylapick Sier a8 Uy, Yoisk > pqsz- Przez Pro-ra Sadu

~onn 3834yf 6- Sturma Jan, s. Jana i Rozalji z d. Plaszynskiej,

hL J s W ” 4soszu, pow. Szubin, robotnik wzrost §redni, wlosy

nd, osk.onapad rabunkowy i zgwalcenie, posz. przez Pro-ra Sadu
UKr. w Bydgoszczy, nr. 4 J. 675-26 z dn. 14. 7. 26 r.

6. R. P. 38600-26. Agranowicz Izaak, s. Mojzesza i Marjasi, ur.



— 11670—

2. 4. 1899 r. w Potltawie, ost. zam. w Rakowie, p°w. stolpeckiego przy ul
Rynek 7, zonaty, handlarz, wzrost $redni, blondyn osk. z .. - 1 748
k k., posz. przez Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, nr. 2396 z dnia
19. 7. 26 r. . n i oi

7 R P 38601-26. Opalinski Iwan, s. Stefana i Anny, L 21, nr.
w Babinie,'ost. zam. w Czaplach, wyzn. gr-kat., stanu w eincgo osk ~ o Na
pad rabunkowy, posz. przez Sad Okr. w Samborze, Oddz. XIV, nr. Vr 1072-26
z dn. 17. 7. 26 r; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Samborze do
dyspozycji powyz. Sadu.

8 R P. 38603-26. Kosienski Wtadystaw, s. Jana i Agaty, L 2D,
st. mieszk.” wsi Szczyglice, gm. Jurkowice, pow. sandomierskiego wzrost
w. $redni, blondyn, twarz peina, piegowata, oczy n.ebieslkie osk. z art
581 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Radomiu, nr. 3256-26
16. 7. 26 r. .,

9 R P 38604-26. Kotlarz Antoni, s. Jana Marji, 1 20, st. mieszk.
wsi Szczeka, pow. sandomierskiego, wzrost $redni, wtosy e¢-b>n” ©°sk’
z art. 581 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Radomiu, nr. 3255-26
z dn. 16. 7. 26 .

10 R P 38782-26. Lis Wtadystaw, s. Jozefa i Jozefy, 1 JJ, ost.
zam. w'Warszawie przy ul. Wolnos$¢ 11, wzrost w. $redni, wlosy c-biond
oczy szare, osk. z art. 102 cz. 1. 441 i 448 k. k posz. przezr Sad Okr-
w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. I, nr. VIL 1.
20-791° 'R P. 38783-26. Krupa Adam, s. Jana i Teofili, ur. w 138U r.
w Warszawie, tamze ost. zam przy ul. Chmielnej 92, osk z art. 102 cz [,
441 1 448 k k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc.
1, nr. VIIL 1. k. 192-26 z dn. 20. 7. 26 r.

12 R P 38784-26. Gutowski Jan, s. Andrzeja i Karoliny, . J4,
ost. zam. w'Warszawie przy ul. Wolno§¢ 10, wzrost $redni, wtosy blond
oczy piwne, osk. z art. 102 cz. I 441 i 448 k k J» g- '
w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VI 1.K. 192-26 zdn.20.

13. R. P. 38786-26. Fujarski Feliks, s. Marcina i Heleny, ur. 18.D-
1898 r. "'w Warszawie, ost. zam. w Siemiatyczach, b. post P. P., osk. z art.
676 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr.

A. 21-26 z dn. 19. 7. 26 1.

14. R. P. 38787-26. Baginski Jozef, s. Jana i Juljanny, L 29, ur.
w Gotlaszach Moscickich, gm. 1 pow. Wysoko-mazowiecki ost zam.
w Suchopolu, pow. Biata Podl., b. post. P. P.,, osk. z art. 51 i 676 k. .,
posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. K. 85-26 z dnia

715 R P. 38788-26. Frajzingier Ewel, s. Josela i Gitli, L 28, ur.
1 ost. zam. w Wilnie, wyzn. mojz., zonaty, handlarz, osk. z art 2/9 1 589
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 1, nr. K L
425-26 z dn. 17. 7. 26 r.



— 11671 —

16. R. P. 38789-26. Pozniakow Teodor, s. flfanasjego i Marfy,
ur. w 1895 r. w Potaszni, gm. Lyntupy, pow. §wiecianskiego, tamze ost.
zam., osk. z art. 51 1468 cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 1, nr. KG. 192-26 z dn. 17. 7. 26 r.

17. R. P. 38790-26. Pozniaktiw Jan, s. Eustachego i Efromji, lat
18, ur. i ost. zam. w Potaszni, gm. Lyntupy, pow. S$wigcianskiego, staro-
obrzed., rolnik, osk. z art. 51 1 468 cz. 1lk. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr. KG. 1792-26 z dn. 17. 7. 26 r.

18. R. P. 38791-26. flltmark Sima, c. ftrji i Fajgi, ur. w 1901 r.
ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 14/16, wzrost $redni, $redniej tuszy,
brunetka, twarz owalna, oczy ciemne, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 2911-26 z dn. 20. 7. 26 r.

19. R. P. 38792-26. Samet Eljasz, s. Icka i Szejwy, ur. w 1893 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 19, osk. z art. 574 cz. Ik k,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2912-26 z dn. 20. 7. 26 r.

20. R. P. 38793-26. Fiebach Herman, s. Hermana i Emmy z domu
Mysik, ur. 23. 1. 1876 r. we Wroctawiu (Niemcy), ost. zam. w Bydgoszczy,
kupiec, osk. z art. 263 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 5 J. 1158-25 z dn. 17. 7. 26 .

21. R. P. 39013-26. Gil Stanistaw, s. Piotra, 1 31, ost. zam. w Ho-
lubli, gm. Krzeslin, pow. siedleckiego, wzrost S$redni, §redniej tuszy, po-
stawa prosta, c.-blondyn, oczy siwe, wasy strzyzone, osk. z art. 532 cz. 1
p- 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. 1 2. K
76-26 z dn. 20. 7. 26 .

22. R.P.39014-26. Ziemigcka v. Sieminska Marjanna, corka
Jana i Katarzyny, L 37, ost. zam. w Woli Grabowskiej, gm. Jedlinsk, pow.
radomskiego, wzrost w.-$redni, twarz okragta czerstwa, wlosy blond, brwi
jasne, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Pro-ra Sadu Okr.
w Radomiu, nr. 3683-26 z dn. 20. 7. 26 r.

23. R.P. 39015-26. Gurfinkiel Zelman, syn Gecela i Estery, ur.
w 1869 r. w Migdzyrzeczu, zonaty, wzrost $redni, wlosy szpakowate,
nosi brode, osk. z art. 51 i 591 cz. k. k., posz. przez S. Sl 9 rew. m. st.
Warszawy.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. 11L1. z a.
89-26 zdn. 12. 7. 26 r.

24. R.P. 39016-26. Herszman Henoch, s. Hersza Lejby i Rywki,
ur. w 1876 r. w Minsku Maz., Zonaty, wzrost wysoki, t¢gi, brunet, nosi
dtuga czarng brode, osk. z art. 51 i 591 cz. 1l k. k., posz. przezS. Sl 9
rew. m.st. Warszawy.—Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1,
nr. 1L 1. z. a. 89-26 z dn. 12. 7. 26 r. ;

25. R.P. 39433-26. Janowski Kazimierz, s. Felkisy, ost. zam. w Bo-
gatem, gm. Karwacz, pow. przasnyskiego, wyzn.rz.-kat., osk.z art. 581
k. k., posz. przez SadP. w Przasnyszu, nr. K. 680-26 zdn. 21. 7. 26 .

26. R. P. 39434-26. Zasada, wzrost S$redni, chudy, brunet, oczy



—11672—

ciemne, szewc, posz. przez Sad P. w Ostrowiu Lomz., nr. K 3261-26
z dn. 21. 7.26 I.

217. R.P. 39457-26.M atlachwiejczyk Wtadystaw, s. PiotraiMarji,
ur. w 1905 r. we wsi Dotha, gm. Zerocin, pow. radzynskiego, ost. zam.
w Baranowiczach, osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez Sad P. I Okr.
w Baranowiczach, nr. K 1267 z dn. 26. 7. 26 r.

28. R. P. 39458-26. Skiberdis Jan, s. Michata i Anny, L 30, ur.
w Azeszeli, gm. Birze, pow. Poniewiez, ost. zam. w Roéwnem, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, osk. z art. 581 k. k., (zbiegl z wigzienia), posz. przez Sad P.
w Kostopolu (na Wolyniu), nr. 1250 =z dn. 20. 7. 26 r; w razie ujegcia
odstawi¢  do wigzienia w Réwnem do dyspozycji powyz. Sadu.

29. R. P. 39459-26.Pirog Maksym, s. Maksyma i Anastazji,L17.
ur. w Olchowcu, gm. Babice, pow. bilgorajskiego, ost. zam. w Terespolu,
pow. zamojskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Zwierzyncu,
nr. K. 1387-26 z dn. 24. 7. 26 r.

30. R.P.39653-26. Stanczyk Stanistaw, s. Andrzeja i Barbary,
ost. zam. wMniszkowie, pow. opoczynskiego, wzrost $redni, pochyty,
c.-blondyn, twarz pociggla, wasy male podkrecone do gory, chod ciezki,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Zarnowie, pow. opoczyfskiego,
nr. K. 783-26 z dn. 26. 7. 26 .

31. RP.39654-26. Nowakowski Wtadystaw, ost. zam. w Lodzi
przy ul. Smugowej 10, osk. z art. 581 k.k., posz. przez Sad P. 6 Okr
w Lodzi, nr. K 696-24 z dn.23. 7.26 r.;w razie uj¢cia odstawic¢ do wie-
zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

32. R.P.39655-26. Jo6zefowicz Dawid, s. Jakéba i Marji, 1 23,
wyzn. mojz. $lusarz, osk. z art. 616 i 581 k.kk., posz. przez Sad P. 6 Okr.
w Lodzi, nr. K. 106-24 z dn.23. 7.26 r;w razie uj¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

33. R P. 39656-26. Szuster Bronistawa, c. Marji, ur. 16.8.1901 r.
w Zawadzie, gm. Topola, pow. Il¢czyckiego, ost. zam. w Lodzi przy ul.
Gtlowackiej 15, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
P. 6 Okr. w Lodzi, nr. K. 685-24 z dn. 23. 7. 26 r.; w razie uj¢cia odsta-
wi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

34. R. P. 39657-26. Zareba Jan, s. Rocha i Antoniny z Kuchar-
skich, ur. 1. 7. 1889 r. w Btlaszkach, pow. kaliskiego, wyzn. rz.-kat., tkacz
(szewc), wzrost niski, barczysty, szatyn, wasy strzyzone, osk. zart. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi, nr. K. 682-24 z dn. 24. 7. 26 r.,
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dy-
spozycji powyz. Sadu.

35. R P. 39658-26. Orliczak Jozef, 1 okolo 74, wzrost S$redni
twarz szczupla, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi,
nr. K 440-24 z dn. 24. 7. 26 r; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

36. R P.39659-26. s.w arcapc1 Rubin, s. Icka i Undli, ur. w 1894 r.,



— 11673—

ost. zam. w Lodzi przy ul. Nowomiejskiej 26, wzrost $redni, krepy, sza-
tyn, oczy szare, choéd wolny, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
6 Okr. w Lodzi, nr. K 655-24 z dn. 24. 7. 26 r; w razie ujgcia odstawié
do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

37. R P.39660-26. Rigler Jozef Franciszek, 1 okoto 38, szlifierz,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, w gornej
szczgce 2 zlote zeby, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 6 Okr.
w todzi, nr. K 677-24 z dn. 24. 7. 26 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

38. R. P. 39661-26. Horowicz Szlama, s. flborama Moszka i Szajndli
z d. Win, ur. 2. 12. 1895r. w Grojcu, krawiec, osk. z art. 581k. k. (ska-
zany przez Sad Wojsk, w Lodzi na 8 lat wigzienia oraz przez Sad P.
5 Okr. w Lodzi na 3 mies. wigzienia), posz. przez Sad P. 6 Okr. w Lodzi,
nr. K. 658-24 z dn. 24. 7. 26 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Sadu.

39. R. P. 39663-26. Basiewicz Marja, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2015-26 z dn. 20. 7. 26 r.

40. R. P.39664-26. Horbowy Michal, osk. zart. 581 k. k., posz.
przez Sad P. wBedzinie, nr. K. 2015-26 z dn. 20. 7.20 r.

41. R. P. 39665-26. Kochowicz Herszlik, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 2125-20 z dn. 20. 7. 26 r.

42. R. P. 39666-26. Olejnik Leon, s. Ignacegoi Katarzyny, L 20,
ost. zam. w Rozynie, gm. St. Koszary, osk. z art. 581k. k., posz. przez
Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3777-24 z dn. 26. 7. 26r.

43. R. P. 39567-26. Dichter Icko, ost. zam. w Kowlu przy ul. Sien-
kiewicza 26, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kowlu, nr. K. 3383-24
z dn. 26. 7. 26 r.

44. R. P. 39668-26. Majewski Jan, s. Stanistawa i Franciszki, 1 28,
ur. w Marjanowie, gm. Brzoza, pow. kozienickiego, ost. zam. w Rewuszkach,
gm. Turzysk, pow. kowelskiego, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 362-26 z dn. 26. 7. 26 r.

45. R. P. 39569-26. Jaworska Justyna, c. Jozefa, 1 29, ost.
zam. w Kowlu przy ul. Kolejowej 2, osk. z art.591 i 574 k. k., posz.
przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3785-24 zdn. 26. 7. 26r.

46. R P. 39823-26. Boguslawski Dyonizy, s. Teofila i Franciszki,
le 24, st. mieszk. Warszawy, tamze ost. zam. przy ul Dzikiej62 (wprzy-
tutku)- niewidomy na lewe oko, osk. z art. 581 cz 1k. k.,posz.przez
Sad P. w Lipnie, nr. K. 1678-26 z dn. 26. 7. 26 r.

47. R. P. 39825-26. Bilicki Jozef, s. Jozefa, L 30, ost. zam.w By-
toni, pow. Starogard, posz. przez Sad P. w Klomnicach, nr. K. 259-26
z dn. 27. 7. 26 1.

48. R. P. 39826-26. Demidiuk v. Daniluk Jakob, s. Wasila i Do-
miniki, ur. 12. 7. 1884 r. w Sitniku, pow. Biala Podl.,, ost. zam. w Malo-



- 11674

wei Gorze, pow. Biala Pod!., wzrost w.-§redni, blondyn, wasy strzyzone,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Piszczacu, pow. bialskiego,
nr. K. 1318 z dn. 28. 7. 26 r. , . .

49 R P. 39828-26. Bry$ Antoni, s. Andrzeja i Marjanny, L 29, ost.
zam. w Iwanowicach, osk. o kradziez, posz. przez Sad P.w Blaszkach,
z. kaliskiej, nr. K. 519-26 z dn. 27. 7. 26 1.

50 R P. 39835-26. Galczynski Czestaw, s. Michata i Rozalji, 1.24,
ur. w Warszawie, osk. z art. 581 cz. L k. k., posz. przez Sad P. w Woto-
minie, z. warszawskiej, nr. K. 574-26 z dn. 27. 7. 26 .

51 R P. 39838-26. Kozakowski Antoni, s. Feliksa, 1 31, ur.
w Ejszyszkach, pow. lidzkiego,b. post. P. P. w Wasiliszkach wzrost wy-
soki, blondyn, osk. z art. 591 k. k.,posz. przez Sad P. w Wasiliszkach,
nr. 1719 z dn. 26. 7. 26 1.

52. R. P. 39839-26. Czechowski Jozef, s. Franciszka i Marjanny-
L 23, ost. zam. w Jabtonce, gm. Tuliszkéw, pow. koninskiego, osk. z art-
581 k. k., (skazany na 6 mies. wigzienia), posz. przez Sad P. 2 Okr. w Ko-
ninie, nr. K. 977-26 z dn. 24. 7. 26 r.

53. R. P. 39840-26. Szczepanski Jozef, s. Jozefa i Marjanny, ur.
w 1895 r. w Krzesimowie, gm. Melgiew, pow. tubeliskiego, 0st. zam. w Choj-
nie Nowym, gm. Siedliszcze, pow. chelmskiego, osk. z art. 581 cz. k. k.,
(skazany na 3 m. wigzienia), posz. przez Sad P. w Siedliszczu, nr. K
1812-25 z dn. 22. 7. 26 .

54. R. P. 39047-26. Kieszkowski Roman, szer. 13 p. p., s. Wactawa
i Zofii, ur. w 1901 r. w Molocinie, pow. warszawskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Parysowskiej 1, szewc, wzrost 174 cm., wlosy c.-blond,
twarz owalna, osk. z §§ 69, 138 k. k. w. i art. 5741cz. 1 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. Ko. 1751-26 z dn. 22./.zo r.

55. R. P. 39048-26. Silberg Pinkus, kan. I D. A. K, ur. w 1902 r.
w Laszczowicach, pow. tomaszowskiego, tamze ost. zam., handlarz, wzrost
162 cm., szatyn, oczy piwne, osk.z §§ 69, 138 k. k. w. i art. 574 cz.lk k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. sl, nr. Ko. 926
z dn. 23. 7. 26 1.

56. R. P. 39148-26. Skrocki Bolestaw, szer. 54 p. p. kres., s. Ro-
mana 1 Katarzyny, L 25, ur. w Grzymatach, pow. lomzynskiego, przynal.
i ost. zam. w Szczepankowie, pow. lomzynskiego, rolnik wzrost 16U cm.,
wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 13¢ k. k. w.
(zbiegt po raz trzeci), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, nr.
Sr. 145-26 z dn. 21. 7. 26 r.

57. R. P. 39149-26. Marszalik Jan, kapr. 20 p. p., s. Michata
i Anny, ur. 27. 10. 1879 r. w Pcinie, pow. myS$lenickiego, przynal. do Bu-
dapesztu, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, wzrost wysoki, wlosy c.-blond,
oczy siwe, mowi po polsku i wegiersku, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 821-26 z dn. 23. 7. 26 r.

58. R. P. 39151-26. Szymanski Wtadystaw, szer. 22 p. p., s. Wa-



— 11675 —

wrzynca i Katarzyny, ur. w 1901 r. w Chorzenicach, gm. Brudzice, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 172 cm.,
wlosy c.-blond, brwi czarne, oczy bure, osk. o dezercj¢ (popein. 19.6.23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B, nr. Pr. 573-26. Wojsk. Sad
Rej. w Siedlcach, nr. Sr. 40-26 z dn. 22. 7. 26 r.

59. R.P. 39152-26. Dymek Piotr, szer. 34 p. p., s. Grzegorza
i Eudoksji, ur. 15. 5. 1895 r. w Minsku Lit, wyzn. rz.-kat., Zonaty, §lusarz,
wzrost $redni, wtosy i brwi blond, oczy niebieskie, posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Siedlcach, nr. Kr. 121-26 z dn. 21. 7. 26 r; wrazie odnalezienia,
0 miejscu pobytu powiadomié¢ powyz. Sad.

60. R. P. 39153-26. Neuman Teodor, szer. 4 p. lotn., s. Bogustawa
1  Anny,ur.w 1904 r. w Zyrardowie, z. warszawskiej, przynal. do Byd-
goszczy, wyzn. ewang., stanu wolnego, $lusarz, wzrost 171 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popein. 19. 5. 26 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. O. 431-26 z dn. 24. 7. 26 r.

61. R.P. 39038-26. Jukielson Szmul, rekr. 43 p. s. k., ur. w 1904 r.
w Szumsku, pow. krzemienieckiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
mojz., handlarz, wzrost 166 cm., brunet, twarz pociagla, oczy siwe, osk,
z §§ 921113 k. k. w. (wyjechal do Palestyny), posz. przez Wojsk. Sad Rej.
wRoé6wnem, nr.Kr. 410-26 z dn. 21. 7. 26 .

62. R. P.39040-26. Schroeder Franciszek, szer., ur. 23. 5. 1904 r.
w Zukowie, pow. Kartuzy, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
robotnik, wzrost 164 cm., wtosy c.-blond, oczy szare, méwi po polsku
i niemiecku, osk. z §§69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. K. O. 555-26 z dn. 22. 7. 26 r.

63. R. P. 39041-26. Dg¢bicki Wtadystaw, szer., s. Teofila i Antoniny,
ur. w 1901 r. w Bydgoszczy, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
164 cm., wtosy i brwi blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i niemiecku,
osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. K. O. 557-26 z dn. 22. 7. 26 1.

64. R. P.39042-26. Baska Szczepan, szer. komp. obslugi 4 szpitala
okr. w Lodzi, s. Michata i Agnieszki, ur. w 1900r. we wsi Dabie, gm.
Czyzéw Szlachecki, pow. opatowskiego, tamze przynal. i ost. zam., rolnik,
wzrost 164 cm., wtosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z §
69 k. k. w., posz. przez S. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 327-26

z dn. 23. 7. 26 r.

~65. R. p. 39043-26. Genyk Michatl, szer. 18 p. p., s. Iwana i Oleny.
ur. 22. 9. 1902 r. w Berezowie Wyznym, pow. Peczynizyn, tamze przynal.
1 ost. zam., rolnik, wzrost 178 cm., szatyn, twarz pociagla, oczy piwne,
osk. z § 69 k. k. w., posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr,
K. O. 326-26 z dn. 23. 7. 26 r.
66. R. P. 39044-26. Cyran Andrzej, kan. 5 p. art. ciezk., s. Wa-
wrzynca, ur. w 1899 r. w Szydlowicach, pow. Mielec, przynal. do Kosowa,
pow. Kolbuszowa, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost 161 cm., wtosy c.-blond.



— 11676 —

oczy piwne, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, nr. Ko.
IV.360-26 z dn. 21. 7. 26 .

67. R. P.39045-26. Koma Mendel, rekr. P. K U. I s. Jakoéba
Szymona, ur. w1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Franci-
szkanskiej 26, fryzjer, wzrost niski, szatyn, twarz podluzna, osk. z art. 69
k. k. w.,, w trybie § 426 w. p. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. $l. nr. Ko. 832-26 z dn. 22. 7. 26 r.

68. R. P.39046-26. Kowalczuk Jan, szer. 30 p. strz. kan., s. Wa-
ctawa 1 Pelagji, ur. w 1904 r. w Zdolbunowie (na Wotyniu), ost. zam.
w Szadkach, gm. Sijance, pow. Zdotbunowo, rolnik, wzrost 169 cm., wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy szare, blizna na prawym policzku, osk.
z § 69, 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, oddz. $l., nr. Ko. 893-26 z dn. 23. 7. 26 r.

69. R. P,39154-26. Amroszkiewicz Konstanty, szer. 37 p. p., syn
Jozefa i Antoniny, ur. w 1901 r. w Piaskach, pow. taskiego, tamze przynal.
i ost. zam., robotnik, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez S. SL. Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. K. O. 323-26 z dn. 23. 7. 26 r.

70. R. P.39155-26. Frajnd Jakdb, szer. 37 p. p., s. Abrama i Ku-
dy, ur. w1904r. w Lututowie, pow. wielunskiego, tamze przynal., ost.
zam. w Ztoczewie, pow. sieradzkiego, kancelista, wzrost 157 cm., szatyn,
twarz owalna, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez S. Sl. Wojsk.
Sadu Okr. w Lodzi, nr. K. O. 324-26 z dn. 23. 7. 26 r.

71. R. P. 39156-26. W askut Jozef, szer. 18 p. p., s. Jozefa i Marji.
ur. w 1903 r. w gm. Bania Berezéw, pow. Peczynizyn, tamze przynal-
i ost. zam., rolnik, wzrost 175 cm., wlosy ciemne, twarz owalna, oczy
siwe osk. z § 69 k. k. w.,, posz. przez S. Sl. Wojsk. Sadu Ot*r. w Lodzi,
nr.' K. O. 325-26 z dn. 23. 7. 26 r.

72. R. P. 39157-26. Borysiewicz Antoni, szer. Oddz. Szt. D. O. K. 1,
s. Wincentego i Tekli, ur. w 1903 r. w Brzeznicy, gm. Roézany, pow. ko-
sowskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 173 cm., wtlosy blond, twarz
okragta, oczy niebieskie, osk. z § 69, 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1k k,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. 2 $l.,, nr. Ko. 1123-26
z dn. 23.7. 26 1.

73. R. P.39158-26.Moszkowicz Lejba Zyndter, kan. I p. a. c>
S. Szaji 1 Sury Fajgi, ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Krochmalnej 33, pisarz, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz owalna,
osk. z § 69, 138 k. k. w. i art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, oddz. 2 $§l., nr. Ko. 1128-26 z dn. 23. 7. 26 r.

74. R. P. 39159-26. Maciejewski Wtadystaw, szer. 13 p. p., syn
Antoniego i Antoniny, ur. w 1898 r. w Warszawie, tamze przynal., tze-
znik, blondyn, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69, 70, 138 k. k. w.
iart. 574 cz. 1 k. k. w trybie § 426 w. p. k,, posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. Ko. 733-26 z dn. 24. 7. 26 r.

75. R. P.39160-26. Finkleder Wolf Jakdéb, pop., s. Lewka i Liby



— 11677—

Laji ur. w 1896 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Stalowej 41,
osk.' z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. sl.,
nr. Ko. 779-26 z dn. 24. 7. 26 r.

76 R P. 39161-26. Malitka Jan, rekr. P. K U. I, s. Ignacego
i Ludwiki, ur. w 1904 r. w Minsku Maz., ost. zam. w Warszawie przy
ul Pawiej 92, krawiec, wzrost niski, wlosy c.-szatyn, twarz owalna, oczy
szare, osk. z § 69 k. k. w. w trybie § 426 w. p. k,, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. Ko. 835-26 z dn. 24. 7. 26 r.

77.  R.P. 39162-26. Kozak Andrzej, szer. 1 p. lotn., s. Michata
i Fabjanny, ur. w 1900 r. w Jakimolcu, pow. krzemienieckiego, rolnik,
wzrost 171 cm., brunet, twarz pociagla, oczy czarne, osk. z § 69, 138
k. k. w. i art, 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
oddz. $l., nr. Ko. 1113-26 z dn. 23. 7. 26 r.

78 RP 39163-26.Urbanski Henryk, szer. Dyon. Szkoin. Pociag.
Pancern., s.Edmunda i Zofji, ur. w 1904 r. w Jeziornie, pow. warszaw-
skiego, ost. zam. w Konstancinie, gm. Jeziorna, robotnik, wzrost 162 cm.,
wtlosy j.-blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z § 69, 138 k. k. w. i art.
574 cz. 1k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. - sl., nr.
Ko. 1112-26 z dn. 23. 7. 26 .

79  RP. 39164-26. Gago$ Antoni, pob. 32 p. p, ur. w 1904 r.
wbLugowie, pow. lubelskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Karowej 4,

osk. z § 69 k. k. w., posz.przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $

nr. Ko. 977-26 z dn. 24. 7.26 r.

80. R. P. 39165-26. Jagielski Juljan, pob. 36 p. p., s. Adama
i Weroniki, ur. w 1903 r. w Osmolinie, pow. gostynskiego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Pigknej 42, uczen, osk. z §69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $l, nr. Ko. 956-26 z dn. 24. /. 26 r.

8l. R P. 39166-26. Hendel Chaim, pob. 64 p. p., s. Lejby i Chaji
Fajqi, ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Pawiej 50, me-
chanik, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr.w Warszawie,
oddz. §l., nr. Ko. 1032-26 z dn. 24. 7. 26 r.

82. R. P. 39167-26. Mieszala Wtadystaw, szer. 1 p. taczn., s. Ada-
ma i Elzbiety, ur. w 1904r. w Grabowku, gm. Sypniewo, pow. makow-
skiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z § 69, 138 k. k. w. i art. :574 cz. I k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. sl.,, nr. Ko. 929-26 z dnia
24. 7. 26 1.

83. R P. 39366-26. Kisielik Dymitr, szer., ur. w 1904 r. w Bor-
szczowie, pow. brzeskiego, tamze przynal., wyzn. prawost., stanu wolnego,
rolnik, wzrost 174 cm., szatyn, brwi ciemne, oczy szare, moéwi po P°[spu
i rosyjsku, osk. z § 691 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Oicr.
w Grudziadzu, nr. K. O. 554-26 z dn. 23. 7. 26 r.

84. R. P. 39367-26. Liber Antoni, szer., syn Jana i Uljany, ur.
w 1904 r. w Malym Bialwoniu, gm. Strycewicze, pow. nieswieskiego, tam-



— 11678 —

ze przynal., rolnik, wzrost 172 cm., wtosy i brwi blond, méwi po polsku
i rosyjsku, osk. z § 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dziadzu, nr. Ko. 416-26 z dn. 23. 7. 26 r.

85. R. P. 39368-26, Radomski Jakob, szer. 65 p. p., ur. w 1908 r.
w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Podchorazych, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, muzykant, wzrost 170 cm., wlosy, brwi i oczy
czarne, kolor ciata $niady, moéwi po polsku i rosyjsku, osk. z § 69 i 137
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K. O. 396-26
z dn. 23. 7. 26 .

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.).

86. R. P. 39150-26. Bubnowicz Sergjusz, strz. 3 p. strz. konnych,
ur. w 1903 r. w Ozieranach, gm. Bokino, pow. dzi$nienskiego, tamze
przynal., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wtosy c.-blond, twarz owal-
na, brwi ciemne, oczy piwne, mowipo biatorusku i rosyjsku, posz. za
dezercja (popein. 20. 4. 26 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr.
285-26 z dn. 23. 7. 26 1.

87. R P. 39365-26. Jesiolowski Mieczystaw, s. Wawrzynca i Lu-
dwiki, ur. w 1904 r. w Wierzchach, gm. Piorunow, pow. koninskiego, tamze
ost.zam., posz. za przest. z § 69 i 138 k. k. w.przez Wojsk, Sad Rej.
wZamosciu, nr.K. 362-2.6 z dn. 23. 7. 26 r.

88. R. P. 39472-26. Hadry$§ Jozef, ut. 17 p., s. Jana i Eleonory,
ur. 12. 3. 1904 r. w Dobrygosci, pow. Ke¢pno, wyzn. rz.-kat., stanu wol-
nego, robotnik, wzrost 157 cm., wlosy i brwi c.-blond, twarz owalna, oczy
czarne, méwi po polsku i niemiecku, posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr.
w Poznaniu, nr. Ko. IV. 431-26 z dn. 23. 7. 26 r.

89. R. P. 39681-26. Paprocki Tadeusz, szer., s. Wojciecha i Bro-
nistawy, ur. 18. 9. 1902 r. w Pruchniku, pow. Jarostaw, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, (zostal skazany wyrokiem Wojsk. Sadu Okr.
w Przemys$lu na kar¢ wigzienia 5 mies.), posz. przez Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Przemyslu, nr. O. S. 710-26 z dn. 19. 7. 26 r; w razie ujg-
cia odstawi¢ do Sadu Pow. w Pruchniku, celem =zarzadzenia wykona-
nia kary.

90. R. P. 39662-26. Raszewski Hersz, s. Pinkusa, ost. zam. w Brze-
zinach, posz. za przest. z art. 276 k. k. przez Sad P. 7 Okr. w Lodzi,
nr. K 732-26 z dn. 24. 7. 26 r.

91. R. P. 39824-26. Dziggiel Leokadja, c. Walentego i Jozefy,
L 27, st. mieszk. Lodzi, prostytutka, posz. przez Sad P. 7 Okr. w Lodzi,
nr. K 416-26 z dn. 27. 7. 26 1.



— 11679 —

0? R P 39853-26. Szwenk Stanistaw,

szer. Oddz. Szt. Wojsk.
Inst Geoqr s Andrzeja i Stanisltawy, ur

. w 1903 r. w Warszawie, tamze

bure, broda okragta, posz. za dezercj¢ (popetn. 18. 7.

26 1.)przezw oisx
jnst. Geogr. Oddz. Sztabowy, nr. 2187-26 z dn. 21. 7.

26 r.
93. R. P. 39854-26. Rachlin Salomon, kan. 8 p. a.

i Ruchli, ur. w 1902 r. w Warszawie, tamze ost z;” przy iU Pawi.2]

wyzn. mojz., artysta dram., posz. za przesz § 69k~ "k w przez Utic

Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. 1039-26 z dn. 28.7.26 r.

P-, s- Zy ~ anf

s

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nastgepujacych i zawiadémi¢ z podaniem liczb,

aktu wtladze poszukujgca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe . pozycje Gazety Sle J-

94. R. p. 39012-26. Dynarsztejn Lejzor s. Gdali i Leji, L 58
wyzn. mojz., zonaty, nauczyciel osk z art. 284 . 262 k. k. - Sad P.
Okr. w Lidzie, nr. K. 913-26 z dn, 16. 7. 26 r.

QK R p. 39145-26. Przeradzki Zygmunt, szer. rez., s

. Kazimierza
i Anieli ur w 1900 r. w Zbyszynie,

gm. Sarnowo, pow. plockiego, ost.
zam w’ Brzescie, gm. Sarbiewo, pow. ptonskiego, wyzn. rz.-kat., roibotni
osk. z § 92 k. k. w.- Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. 432-26
z dn. 23. 7. 26 1.

96 R P 39146-26. Zawadowicz Kazimierz,

szer. rez., s. Adama
i Florentyny, ur w 1899 r. w Czerwinsku,

gm Sieie poWR pton_sk,ego.

26 r

tamze ost. zam., wyzn. rz-"at,,.robotnlk’ 23 j
dn. 23.. 26

Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Modlinie, nr. 757-26 z
97 R. P.39147-26. JeSko Franciszek, szer. rez.

;\Eatarzyny urw 1900 w_Koszanach, wyzn. rz.-kat.,

, s. Wawrzynca
r,
atarzyny, ~ cWSad WojsR Sadu

rolnik, s . z § .
Rej. w Stonim.e, nr. 168-26 z “dnia

22 7 26 r ..

qo d p 39358-26 Stankiewicz Edward, I. 20, ost. zam. w Luc-
ku. przy ub'3 Maja 24 biuralista, posiada legit Panst® ~ Poir Pr
w Lucku z dn. 16. 2. 26 r. za nr.566, osk.z art. 138 139 . 39/ k.
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 957-26 z dn. 23.7. 26 r.

99. R. P. 39363-26. Kolejnik Grzegorz, szer. rez. s. Jézefa i Elzbiety,

ur. w 1899 r. w Buhaczu, tamze przynal, wyzn Pr?w°sl”
rolnik, osk. z § 92 k. k. w. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;j.
nr. 81 z dn. 23. 7. 26 r.

100. R. P. 39364-26. Rapp Zygmunt,
i Marianny, ur. w 1903 r. w Warszawie,
ul.

“ StonimV

w Stonim.e,

kan. 18 p. art. p., s. Karol*

tamze przynal. i ost. zam. przy
Szosa Radzyminska 7, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, lekarz,



11680

zercj¢ (popetn. 16. 7. 26 r.). — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy,
nr. OS. 121-26 z dn. 23. 7. 26 r.

101. R. P. 39471-26. Kacenelenbogen Chaim, s. Symchy i Dwojry,
I 25, ost. zam. w Zabtudowie, pow. biatostockiego, osk. z art. 149 cz. 1
k. k. — Prokurator Sadu Okr. w Bialej, nr. Kp. 58-23-25 z dn. 26. 7. 26 r.

102. R. P. 39504-26. Pruszkowski Stanistaw, szer., s. Feliksa
i Jozefy z Paszkiewiczow, ur. 17. 8. 1904 r. w Ciechanowie, osk. z § 91,
94, 95, 96, 97 i 111 k. k. w. i art. 262 kog. — Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. §l., nr. K. O. 125-26 z dn. 26. 7. 26 r.

Odwc”*ania.

103. R. P. 52280-26. Szylle Henryk, posz. Gaz. SI. 868 poz. 33 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. nr. IX w Brzesciu n-B., L. Ko. 363-26
z dn. 1. 7. 26 1.

104. R. P. 36098-26. Malecki Stefan, posz. G. Sl. 868 poz. 74 —
zglosit si¢ sam. — 1-sza Komp. Szkolna %Lacznosci w Rembertowie, L.
943-25 z dn. 3. 7. 26 .

105. R. P. 36096-26. Adamiec Franciszek, posz. Gaz. SL 868 poz.
37 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Kr. 126-26 =z dnia
1. 7. 26 1.

106. R.P. 38837-26. Narewski Wiadystaw, posz. G.Sl 837 poz.
70 i 852 poz.91— ujety.—Ofic. Sad. Wojsk. SaduRejon, w Modlinie, L.
55-26 z dn. 16. 7. 26 r.

107. R. P. 38852-26. Kaniewski Wladystaw, posz. G. Sl. 865 poz.
56. — Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 933-26 zdn. 21.7.26 r.

103. R. P.37530-26. Pasklinski Moszek Chil, posz. Gaz. SI. 852
64 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon. w Lomzy, L. OS. 622-25
z dn. 6. 7. 26 r.

109. R.P. 38835-26. Kruszynski Stanistaw, posz. G.Sl 853 poz.
41. — Wojsk.Sad Okr. w  Grudziadzu,L. Ko. 239-26 z dn.15. 7. 26 r.

110. R. P.37234-26. Kotarski Bronistaw, posz. Gaz. SL 863 poz.
73—ujety, — Wojsk. Sad Okr. nr. IX w Brzesciu n-Bugiem, L. Ko. 343-26
z dn. 9. 7. 26 1.

111. R. P. 37208-26. Antoniuk Aleksander, posz. G. Sl. 757 poz.
84 — powrdcit do oddziatu.—Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko.
967-26 z dn. 12. 7. 26 r.

112. R P. 37781-26. Matuszkiewicz Stanistaw, posz. Gaz. SL 866
poz. 81. — Dtwo 36 p. p. Warszawa-Praga, L. 2869-26adj.

113. R. P.37752-26. Korpusinski Nusym, posz. Gaz. Sl. 856 poz.
78 — z powodu ust. m. pobytu. — Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 518-26
z dn. 14. 7. 26



11681

114. R. P. 37986-26. Kiszelko Zygmunt, posz. Gaz. Sl. 694 poz.
88—z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L.
Kr. 214-26 z dn. 16. 7. 26 r.

115. R. P. 38650-26. Kondrat Juljan, posz. Gaz. Sl 538 poz.
174 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 417-26 zdn. 9. 7. 26 r.

116. R. P. 38644-26. Niewojna Jozef (Jan), posz. G. Sl. 355 poz.
24 — z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w ZamosSciu,
L. Kr. 387-23 z dn. 15. 7. 26 r.

117. R. P. 38443-26. Kulczynski Makary Jozef, posz. Gaz. Sl. 862
poz. 36 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. IX w Brzes$ciu n-Bugiem, L. Ko.
272-26 z dn. 6. 7. 26 1.

118. R. P. 38411-26 Woch Stanistaw, posz. G. Sl. 789 poz. 64 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. IV w Lodzi, L. Ko. 314-26 z dn. 17. 7. 26 .

119. R. P. 38422-26. Urbanik Jan, posz. G. Sl. 785 poz. 50, 848
poz. 72 i 850 poz. 137 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu,
L. Ko. 136-26 z dn. 14. 7. 26 .

120. R. P. 38460-26. Szczepanski Franciszek, posz. G. SL 866
poz. 69 — powrdcit do oddz. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko.
481-26 z dn. 16. 7. 26 .

121. R. P. 37516-26. Walczak Antoni, posz. G. SI. 801 poz. 62 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1050-26 z dnia
13. 7. 26 r.

122. R. P. 37204-26. Wozniak Mikolaj, posz. G. Sl 584 poz. 86—
ujety. — Sedzia SI. li Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 306-26
z dn. 12. 7. 26 r. )

123. R. P. 35461-26. Szafranik Jozef, posz. G. Sl. 718 poz. 22 —
zglosit si¢ sam. — Ofic. Sad. Dcy 24-e¢j Dyw. P. w Jarostawiu, L. OS.
478-25 z dn. 2. 7. 26 r.

124. R. P. 36604-26. Zalewajko Antoni, posz. G. Sl 867 poz. 81—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 295-26 z dn. 18. 7. 26 .

125. R. P. 38855-26. Zarnowiecki Josek Aron, posz. G. Sl 866
poz. 77 — ujety. — Sedz. SI. II Okr. Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV w Lodzi,
L. Ko. 277-26 z dn. 20. 7. 26 r.

126. R. P. 37250-26. Solak Jan, posz. G. Sl 230 poz. 131. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. V w Krakowie, L. Ko. 1518-23 z dn. 9. 7. 26 r.

127. R. P. 38465-26. Pomaranc (Pomaraniec) Nuchym, posz. G
Sl 868 poz. 54 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzeéciu n/Bu-
giem, L. Ko. 369-26 z dn. 13. 7. 26 r.

128. R. P. 38867-26. Oginski Franciszek, posz. G. Sl. 868 poz. 58.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 497-26 z dn. 20. 7. 26 .

129. R. P- 38438-26. Silicki Bronistaw, posz. G. Sl. 858 poz. 70 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Stonimie, L. Sr. 67-26 z dn. 17. 7. 26 r.

130. R. P. 38655-26. Pilichowski Stefan, posz. G. Sl. 542 poz.



11682

2ii — z powodu ust. m. pobytu. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu
n/Bugiem, L. Ko. 1482-24 z dn. 16. 7. 26 r.

131. R. P. 37515-26. Pruchnicki Abram, posz. G.SL /5/ poz.yj
ujaty ~ Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 436-25 z dn. - - [

132.  R. P. 37542-26. Ryczkowski Jan, posz. G. SI. 864 poz.
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko 462-26 z dn. 9. 7 r.

133 R P. 37222-26. Poliszczak Mikotaj, posz. G. S .852 poz.
znajduje si¢ obecnie w Wojsk. Wiaz SI. w Przemyslu.-Wojsk. Sad Okr.
Hr. X w Przemy$lu, L. Ko. 301-26 z dn 10. 7. 20 .

134 R P. 38843-26. Protasiewicz Jozef, posz G. SL 810 poz. u
i 815 poz. 120 - ujety. - Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 756-25

Z dn’135 ' R26P.F36607-26. Holuszko Mikotaj, posz. G. Sl 868 Poz-53~
Uaty ~ Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brze$ciun/Bugiem, L. Ko. 366-46

Z dn 136 R. P. 38469-26. Humeniuk Michat, posz. G. Sl 868 Poz. 39—
zglosit si¢ sam. - Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 968-26

Z dn 137 R. P. 37247-26. Drozd Wtadystaw, posz. G. SI. 868 poz 59—

ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 1380-26
dn 9 7 26" ,

Z n 138. R.P. 37749-26. Danilow Mikotaj, posz. G. Sl 855 poz. 86

1 859 poz. 82 —zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w arszawi ,

L Ko. 725-26 z dn. 12. 7. 26 1.

139 R P. 38640-26. Donica Jan, posz. G. SI. 321 poz. 120 zpo-
wodu umorzenia sprawy. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. OS. 3117-1-23 z dn. 17. 7. 26 r.

140. R.  P. 37528-26. Banachowski Bolestaw, posz. G. bl. 84y
poz. 81—z powodu ust. m. pobytu.—Ofic. Sad. w Kielcach,

141. R. P. 37538-26. Doniec Antoni, posz. G. Sl 859 poz. 73. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 419-26 z dn. 10. 7. 26 r.

142. R P. 37240-26. Dabrowski Stefan, posz. G. Sb 866 poz. b2
Ugety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 919-26

12' 7143.FR.P. 37229-26. Balog Stanistaw Antoni, posz. G. Sl. 857
pQ7 67 _  ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. VII, L.

K" 414426 R.P. 37225-26. Broszczak Wojciech, poSz. G. S1. 854 poz.
62 i sprost. G. SL. 858 poz. 140 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarn -
polu L. Sr. 103-26 z dn. 10. 7. 26 . ]

'145 R.P. 37224-26. Grunfeld Nachman, posz. G. SL 853 poz
48.  wojsk. Sad Rejon. Bielsko-Biata, L. Kr. 165-26 z dn. 10. 7. 26 r.



— 11683 —

Skorowidz nazwisk.

Adamiec Franciszek — 105
Agranowicz Izaak 6
flltmark Sima 18
Amroszkiewicz Konstanty— 69
Antoniuk Aleksander — 111
Bagifnski Jozef 14
Balog Stanistaw Antoni — 143
Banachowski Bolestaw — 140
Basiewicz Marja 39
Baska Szczepan 64
Bilicki Jozef 47
Bogustawski Djonizy 46
Borysiewicz Antoni 72
Broszczak Wojciech — 144
Bry$ Antoni 49
Brzezinsk aGenowefa— 1
Bubnowicz Sergjusz 86
Cyran Andrzej 66
Czechowski Jozef 52
Daniluk 48
Danitow Mikotaj — 138
Dabrowski Stefan — 142
Demidjuk Jakob 48
Debicki Wtadystaw 63
Dichter Icko — 43
Donica Jan — 139
Doniec Antoni — 141
Drozd Wladyslaw — 137
Dymek Piotr 59
Dynarsztejn Lejzor 94
Dziggiel Leokadja 91
Fiebach Herman 20
Finkleder Wolf Jako6b 75
Ftys Grzegorz 3
Frajnd Jakob 70
Frajzingier Ewel 15
Fujarski Feliks 13
Gago$ Antoni 79
Galczynski Czestaw 50
Genyk Michat 65

Gil Stanistaw

21

Grilnfeld Nachman — 145
Gurfinkiel Zelman 23
Gutowski Jan 12
Hadrys$ Jozef 88
Hendel Chaim 81
Herszman Henoch 24
Hotuszko Mikotaj —135
Horbowy Michal — 40
Horowicz Szlama 38
Humeniuk Michat — 136
Jagielski Juljan 80
Janowski Kazimierz 25
Jaworska Justyna 45
Jesiotowski Mieczystaw — 87
Jesko Franciszek 97
Jozefowicz Dawid 32
Jukielson Szmul 61

Kacenelenbogen Chaim — 101

Kaniewski Wtadystaw —107
Kieszkowski Roman — 54
Kisielik Dymitr — 83
Kiszelko Zygmunt —114
Kochowicz Hersziik 41
Kolejnik Grzegorz — 99
Kondrat Juljan — 115
Korna Mendel — 67
Korpusinski Nusym — 113
Kosienski Wtadystaw 8
Kotarski Bronistaw 110
Kotlarz Antoni 9
Kowalczuk Jan 68
Kozak Andrzej 77
Kozakowski Antoni 51
Krupa Adam H
Kruszynski Stanistaw — 109

Kulczynski Makary Jozef— 117

Liber Antoni 84
Lis Wtadystaw 10
Maciejewski Wtadystaw — 74
Majewski Jan 44
Malitka Jan 76



— 11684

Matachwiejczyk Wta- Samet Eljasz - 19
dystaw 27 Schroeder Franciszek - 62
Matecki Stefan - 104 Sieminska Marjanna - 22
Marszalik Jan - 57 Silber Pinkus - 55
Matuszkiewicz Stanistaw - 112 Silicki Bronistaw - 129
Mieszata Wiadystaw - 82 Skiberdis Jan - 28
Moszkowicz Lejba Skrocki Bolestaw - 56
Zydler - 73 Solak Jan - 126
Narewski Wtadystaw - 106 Stankiewicz Edward - 98
Neuman Teodor - 60 Stanczyk Stanistaw - 30
Niewojna Jozef (Jan) - 116 Sturma Jan - 5
Nowakowski Wiadystaw - 31 Swiderska Apolonja - 2
Oginski Franciszek - 128 Szafranik Jozef - 123
Olejnik Leon - 42 Szczepanski Franciszek - 120
Opalinski Iwan - 7 Szczepanski Jozef - 53
Orliczak Jozef - 35 Sznejderman Gersz Mi-
Paprocki Tadeusz - 89 chel - 4
Pasklinski Moszek Chil - 108 Szuster Bronistaw - 33
Pilichowski Stefan - 130 Szwarcapel Rubin - 36
Pirog Maksym - 29 Szwenk Stanistaw - 92
Poliszczak Mikotaj - 133 Szylle Henryk - 103
Pomaranc (Pomaraniec) Szymanski Wiadystaw - 58
Nuchym - 127 Urbanik Jan - 119
Pozniakow Jan - 17 Urbanski Henryk - 78
Pozniakow Teodor - 16 Walczak Antoni - 121
Protasiewicz Jézef - 134 Waskut Jozef - 71
Pruchnicki Abram - 131 Woch Stanistaw - 119
Pruszkowski Stanistaw - 102 Wozniak Mikotaj - 122
Przeradzki Zygmunt - 95 Zalewajko Antoni - 124
Racblin Salomon - 93 Zareba Jan - 34
Radomski Jakob - 85 Zasada - 26
Rapp Zygmunt - 100 Zawadowicz Kazimierz - 96
Raszewski Hersz - 90 Ziemiec ka Marjanna 22
Rigler J6zef Franciszek - 37 Zarnowiecki Josek
Ryczkowski Jan - 132 Aron - 125

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.



